
Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/584/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: poparcia wniosku mieszkańców os. Na Kozłówce o wznowienie (przywrócenie) 

kursowania autobusu przez ul. Na Kozłówce. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o rozważenie 

możliwości wznowienia kursowania linii autobusowej przez ulicę Na Kozłówce.  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała przygotowana na wniosek mieszkańców osiedla Na Kozłówce. Osiedle w większości  

zamieszkują osoby starsze, które mają problemy z poruszaniem się. 


